
                                                            
ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

 

                                                       НАКАЗ 

 

12.01. 2024                                  смт Шкло                                      №  

 
 

Про підсумки проведення самооцінювання 

якості освітньої діяльності за напрямом 4  

«Управлінські процеси» 

 

   Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) та 

«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, Методики оцінювання освітніх і 

управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти у Шклівському ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М.Корчака, затвердженого наказом керівника закладу  від  

23.01.2020 №28, Стратегії розвитку  Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. 

М.Корчака   на 2021-2025 роки,  наказу закладу від 22. 09. 2023 № 75 «Про 

створення робочої групи та проведення щорічного самооцінювання якості 

освіти у 2023/2024 навчальному році», з метою розбудови внутрішньої 

системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти в 

закладі, постійного підвищення якості освітньої діяльності, використання 

системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього 

процесу, протягом жовтня-грудня 2023 було проведено вивчення та 

самооцінювання управлінських процесів закладу освіти робочою групою в 

складі: 

-Коваль Н.В. - заступник  директора  з  навчально-виховної  роботи, 

координатор групи; 

-Андрощук У.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, заступник 

координатора групи; 

-Шот М.М. –заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-Чікель Г.С. –вчитель  інформатики; 

-Пастернак-Борова О.О. – інженер з охорони праці; 

-Курчик І.В.- соціальний педагог; 

 

 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


-Полюх І.В. – практичний психолог; 

-Романовська С.В. – голова Ради закладу; 

-Літвінова І.І.- член батьківського комітету 6-А класу; 

-Грабовська І.А. – голова учнівського самоврядування; 

-Гонтарик М.Б. – член учнівського самоврядування. 

         Члени робочої групи протягом жовтня-грудня 2023 року вивчали 

документацію закладу та опрацьовували опитувальники, анкетування 

учасників освітнього процесу (батьків, педпрацівників, здобувачів освіти). 

 Результати самооцінювання за напрямом «Управлінські процеси закладу 

освіти» узагальнено в довідці , що додається, (додаток 1). 

 Виходячи з вищенаведеного, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1.Затвердити довідку про результати самооцінювання за напрямом 

4 «Управлінські процеси» (додаток 1).  

        2. Підготувати висновки та рекомендації за результатами проведення  

самооцінювання  управлінських процесів в  Шклівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака (додаток 2). 

         3.  Результати самооцінювання за напрямом «Управлінські процеси» 

розглянути на засіданні педагогічної ради 

24 січня   2024 р. 

         4. Об’єктивні результати щорічного самооцінювання якості 

освітньої діяльності закладу в 2023/2024 навчальному році за напрямом 

«Управлінські процеси» врахувати при складанні річного плану роботи та 

освітньої програми закладу на 2024/2025 н.р. з метою покращення якості 

освітньої діяльності закладу 

                                                                                    травень – червень 2024 р  

        5. Результати щорічного самооцінювання якості освітньої 

діяльності закладу в 2023/2024 навчальному році за напрямом 

«Управлінські процеси» врахувати при підготовці щорічного звіту 

директора закладу освіти 

                                                                                                                червень 2024 р 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                    Ольга ДУБИК 

 
Виконавець: Н.Коваль (5-05-32) 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________ Наталія КОВАЛЬ 

_____________ 

_____________ Уляна АНДРОЩУК 

_____________ 

_____________Марія ШОТ 

_____________ 

_____________Іванна КУРЧИК 

_____________ 



_____________Іванна Полюх 

_____________ 

_____________Ольга ПАСТЕРНАК-БОРОВА 

_____________ 

_____________Галина ЧІКЕЛЬ 

_____________ 

_____________Світлана РОМАНОВСЬКА 

_____________ 

_____________Ірина ЛІТВІНОВА 

_____________ 

_____________Ірина ГРАБОВСЬКА 

_____________ 

_____________Марта ГОНТАРИК 

_____________ 

 
 
 

 


